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XVII WORKSHOP TURISTICO INTERNAZIONALE BUY LAZIO

Programma del Post Workshop
20 — 21 Settembre 2014
Latina
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2HLAZIO

XVII WORKSHOP TURISTICO INTERNAZIONALE BUY LAZIO

18 — 21 Settembre 2014

Programma Post Workshop — Il mare del Lazio (La riviera d’Ulisse)

LATINA

Sabato 20 settembre

8.30
11.00
11.30
12.00
12.30
13.00
13.30
14.30
15.30
16.00
17.00

18.00
19.15
19.45
21.15
22.30

Partenza da Rieti per Sabaudia

Arrivo e visita dell’Hotel Oasi di Kufra

Partenza per San Felice Circeo

Visita del’Hotel Punta Rossa

Visita del Circeo Park Hotel

Visita all'Hotel Maga Circe

Pranzo presso il Ristorante L'Argonauta

Partenza per Sperlonga

Arrivo a Sperlonga e visita del Grand Hotel La Playa
Visita guidata al centro storico di Sperlonga

Visita guidata dei Centri storici e naturalistici delle Grotte di Tiberio, del Museo
Nazionale Naturale e del Sentiero
Partenza per Gaeta e visita del’Aeneas’Landing

Visita del’Hotel Gajeta

Arrivo all’Hotel Villa Irlanda, visita della struttura e sistemazione in albergo
Cena presso il Ristorante Antico Vico

Rientro e pernottamento al’Hotel Villa Irlanda

Domenica 21 settembre

8.30
8.45
9.15
10.15
11.15
12.00
13.00
14.30

Partenza

Visita dell’'Hotel Serapo

Partenza per Fossanova

Arrivo e visita del Borgo antico di Fossanova e del Museo
Partenza per San Felice Circeo

Arrivo e visita guidata del Parco Nazionale del Circeo
Pranzo presso il Ristorante La Locanda degli Artisti
Partenza per I'aeroporto di Fiumicino e fine dei servizi
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